
1 | S t r a n  

 

 

URADNE OBJAVE 

Občine Vransko 
  

 

Vransko, 29. APRIL 2024                         številka 5/2024   
                                  

 

V S E B I N A 

 

PREDPISI 

 
1. ZAKLJUČNI RAČUN proračuna Občine Vransko za 
leto 2023 
 
2. DOPOLNITEV Načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2024 
 
3. DOPOLNITEV Načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2024 
 
4. ODLOK o sofinanciranju gradnje cest v Občini 
Vransko 
 
5. ODLOK  o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 
 
6. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom »dr. 
Jožeta Potrate« Žalec 

7. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda UPI – Ljudska univerza 
Žalec   
 
8. SKLEP  o lokacijski prevetritvi z identifikacijsko 
številko v zbirki prostorskih aktov 3954 
 
9. SKLEP o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve 
pomoči na domu 
 

RAZPISI 

 
10. JAVNI RAZPIS za sofinanciranje gradnje cest v 
Občini Vransko v letu 2024 
 

ZAPISNIKI 

 
11. ZAPISNIK 10. redne seje občinskega sveta 
 
12. ZAPISNIK 6. dopisne seje občinskega sveta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 P R E D P I S I 

 
1. Zaključni račun proračuna Občine Vransko za leto 
2023 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US¸ v nadaljevanju: 
ZJF)  in 16. člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, 
št. 17/10,  53/10 in Občinski informator – Uradne objave 
Občine Vransko št. 21/12, 46/15 in 54/16)  je Občinski 
svet Občine Vransko na 11. redni seji  dne  9. 4. 2024 
sprejel 
 

Z A K L J U Č N I  R A Č U N 
proračuna Občine Vransko  za leto 2023 

 
1. člen 

 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Vransko za 
leto 2023. 
 

2. člen 
 

Zaključni račun proračuna Občine Vransko za leto 2023 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev 
in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Vransko za leto 2023.  
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 
programov, v katerem je podan prikaz podatkov o 
načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih 
spremembah med letom 2023 ter o njihovi realizaciji v tem 
letu.  
Proračun občine Vransko je bil realiziran v naslednjih 
zneskih: 
 
A BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV  
   

Konto K2/K3 
Realizacija  
2023  

 v EUR 

I. Skupaj prihodki (70+71+72+73+74+78)  3.691.316,51 

II. Skupaj odhodki (40+41+42+43)  3.785.720,40 

III. Proračunski presežek/primanjkljaj  
    (I.-II.) 

     

-94.403,89 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

2 | S t r a n  

 

B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB  
   

Konto K2/K3 

Realizacija 
2023 
v EUR 

IV. Prejeta vračila danih posojil in 
prodaja kapitalskih deležev  
(750+751+752) / 
V. Dana posojila in povečanje kapitalskih 
 deležev (440+441+442+443) / 
VI. Prejeta minus dana posojila in 
spremembe kapitalskih deležev (IV.-V.)    / 

   

C RAČUN FINANCIRANJA 

  

Konto K2/K3 

Realizacija  
2023  
v EUR 

VII. Zadolževanje (500)  600.000,00 

VIII. Odplačila dolga (550)  296.545,55 
IX. Sprememba stanja sredstev na 
računih (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)    39.048,82 

X. Neto zadolževanje (VII.-VIII.)   246.405,63 

XI. Neto financiranje (VI.+X.-IX.)     94.403,89 

XII. Stanje sr. na računih 31. 12. 
preteklega leta (del 9009 - Splošni sklad 
za drugo)  64.326,08 

 
3. člen 

 
Zaključni račun proračuna Občine Vransko za leto 2023 
se objavi v Uradnih objavah Občine Vransko. Splošni in 
posebni del, poročilo o izvajanju načrta razvojnih 
programov ter dodatne obrazložitve s prilogami, se 
objavijo na spletnih straneh Občine Vransko.  

Številka: 410/2024                        Županja Občine Vransko 
Vransko, 29. 4. 2024                          Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 

 
2. Dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2024 

Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 
79/18 in 78/23 – ZORR) in Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 31/18) ter 16. člena Statuta Občine 
Vransko (Uradni list RS, št. 17/10, 53/10 in Uradne Objave 
Občine Vransko, št. 21/12, 46/15 in 54/16) je Občinski 
svet Občine Vransko na 11. redni seji dne 9. 4. 2024 
sprejel 

 
D O P O L N I T E V 

Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem  
Občine Vransko za leto 2024 

 
Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Vransko 
za leto 2024, sprejet na 9. redni seji Občinskega sveta 
Občine Vransko dne 5. 12. 2023, se dopolni: 
 

a) z novo točko na Obrazcu št. 1: Načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja Občine Vransko za leto 2024 
 

Z
A

P
O

R
E

D
N

A
 Š

T
. 

 U
P

R
A

V
L

J
A

V
E

C
 

V
R

S
T

A
 

N
E

P
R

E
M

IČ
N

IN
E

 

S
A

M
O

U
P

R
A

V
N

A
 

L
O

K
A

L
N

A
 S

K
U

P
N

O
S

T
 

O
K

V
IR

N
A

 
P

O
V

R
Š

IN
A

 

N
E

P
R

E
M

IČ
N

IN
E

 (
m

2
) 

P
R

E
D

V
ID

E
N

A
 

S
R

E
D

S
T

V
A

 (
E

U
R

) 

O
P

O
M

B
A

 

1 / zemljiš-

če        

(k.  o. 

1011-

Tešova 

parc.št. 

619/9) 

O
b

č
in

a
 V

ra
n
s
k
o
 

105 1050,00 JP 

992661 

Brode-

Grič 

2 / zemljiš- 

če        

(k. o. 

1011-

Tešova

parc.št. 

609/2) 

O
b

č
in

a
 V

ra
n
s
k
o
 

72 720,00 JP 

992661 

Brode-

Grič 

    SKUPAJ: 1770,00  
                                              

 
1. člen 

Ostale določbe Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Vransko za leto 2024 ostanejo nespremenjene. 
 

2. člen 

Ta dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Vransko za leto 2024 začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnih objavah Občine Vransko. 

 
Številka: 478/2024                        Županja Občine Vransko 
Vransko, 29. 4. 2024                          Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
3. Dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2024 
 

Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 
79/18 in 78/23 – ZORR) in Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 31/18) ter 16. člena Statuta Občine 
Vransko (Uradni list RS, št. 17/10, 53/10 in Uradne Objave 
Občine Vransko, št. 21/12, 46/15 in 54/16) je Občinski 
svet Občine Vransko na 7. dopisni seji dne 18. 4. 2024 
sprejel 

 
D O P O L N I T E V 

Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem  
Občine Vransko za leto 2024 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-3797
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2479
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-3797
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2479


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

3 | S t r a n  

 

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Vransko 
za leto 2024, sprejet na 9. redni seji Občinskega sveta 
Občine Vransko dne 5. 12. 2023, se dopolni: 
 
a) z novo točko na Obrazcu št. 1: Načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja Občine Vransko za leto 2024 
 

Z
A

P
O

R
E

D
N

A
  

Š
T

. 

 U
P

R
A

V
L

J
A

V
E

C
 

V
R

S
T

A
 

N
E

P
R

E
M

IČ
N

IN
E

 

S
A

M
O

U
P

R
A

V
N

A
 

L
O

K
A

L
N

A
 S

K
U

P
N

O
S

T
 

O
K

V
IR

N
A

 
P

O
V

R
Š

IN
A

 

N
E

P
R

E
M

IČ
N

IN
E

 (
m

2
) 

P
R

E
D

V
ID

E
N

A
 

S
R

E
D

S
T

V
A

 (
E

U
R

) 

O
P

O
M

B
A

 
1  Zemlji-

šče           

(k.o.      

1012-

Vran-   

sko  

parc.    

št.  

101/1) 

O
b

č
in

a
 V

ra
n
s
k
o
 1702 166.115,20 Uvel-

javlja-

nje 

pred-

kupne 

pra-  

vice – 

nakup 

zem-

ljišča 

za iz-

grad-

njo 

nove-

ga 

vrtca. 

SKUPAJ: 166.115,20                                              

 

1. člen 

Ostale določbe Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Vransko za leto 2024 ostanejo nespremenjene. 
 

2. člen 

Ta dopolnitev Načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Vransko za leto 2024 začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnih objavah Občine Vransko. 

 
Številka: 478/2024                        Županja Občine Vransko 
Vransko, 29. 4. 2024                          Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
4. Odlok o sofinanciranju gradnje cest v Občini 
Vransko 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 – ZIUOOPE), prvega odstavka 12. člena Zakona o 
cestah (Uradni list RS, št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A, 
29/23 in 78/23 – ZUNPEOVE)  in 16. člena Statuta 
Občine Vransko (Uradni list RS, št. 17/10 in 53/10 ter 
Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 46/2015 in 

54/2016) je Občinski svet Občine Vransko na 11. redni 
seji dne 9. 4. 2024 sprejel 
 

O D L O K 
o sofinanciranju gradnje cest v Občini Vransko 
 

1. člen 
 

Ta odlok določa postopek, pogoje in merila za 
sofinanciranje gradnje lokalnih cest, javnih poti, gozdnih 
cest in nekategoriziranih cest v Občini Vransko v 
razmerju občina 50 %, zainteresirani uporabniki 50 %. 
Gradnja ceste pomeni novogradnjo, rekonstrukcijo ali 
obnovo ceste oziroma cestnega odseka in vključuje 
pripravo spodnjega ustroja, ureditev odvodnjavanja in 
asfaltiranje ceste. 
 

2. člen 
 
Gradnja ceste se lahko sofinancira pod naslednjimi 
pogoji: 
- na podlagi prijave zainteresiranih uporabnikov ceste na 
javni razpis občine; 
- da imajo zainteresirani uporabniki ceste stalno 
prebivališče na območju občine Vransko; 
- da so zainteresirani uporabniki ceste lastniki ali 
uporabniki stanovanjskih ali gospodarskih objektov, ki se 
priključujejo na cesto, ki je predmet prijave na javni 
razpis; 
- da so zainteresirani uporabniki ceste lastniki ali imajo 
pridobljeno soglasje lastnika cestnega zemljišča za 
gradnjo ceste, če ni lastnik občina oziroma če cestno 
zemljišče ni javno dobro; 
- da zainteresirani uporabniki lokalne ceste ali javne poti, 
ki so lastniki cestnega zemljišča, cestno zemljišče pred 
pričetkom gradnje neodplačno prenesejo v last občine, 
pri čemer stroške geodetske odmere cestnega zemljišča 
nosi občina. 

 
3. člen 

 
Občinski svet v proračunu Občine Vransko določi obseg 
razpoložljivih sredstev za izvedbo javnega razpisa. 
Županja sprejme sklep o pričetku postopka javnega 
razpisa. 
Občinska uprava pripravi javni razpis in ga objavi v 
uradnem glasilu občine, na spletni strani občine in na 
oglasni deski občine. 
Javni razpis mora vsebovati namen za katerega se 
sredstva dodeljujejo, višino razpisanih sredstev, pogoje 
in merila za dodelitev sredstev, navedbo dokumentacije, 
ki jo morajo prijavitelji priložiti k vlogi, naslov za vložitev 
vloge, rok za vložitev vloge in postopek obravnave vloge. 
Poleg obveznih vsebin iz prejšnjega odstavka tega člena 
lahko javni razpis vsebuje tudi druge vsebine, če je to 
potrebno za njegovo izvedbo. 
Razpisna dokumentacija mora biti v času javnega 
razpisa brezplačno na razpolago na spletni strani občine 
in na sedežu občine v času uradnih ur občinske uprave. 
Rok za prijavo na javni razpis ne sme biti krajši od 30 
dni. 
 

4. člen 
 

Odpiranje vlog opravi štiričlanska komisija, ki jo 
sestavljajo predsednik odbora za gospodarstvo, varstvo 
okolja in gospodarske javne službe občinskega sveta, 
predsednik odbora za prostorsko planiranje in 
gospodarjenje z nepremičninami občinskega sveta, 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

4 | S t r a n  

 

direktor občinske uprave in uslužbenec občinske uprave, 
ki pripravi javni razpis.  
Odpiranje vlog ni javno.  
Komisija preveri pravočasnost in popolnost vlog ter 
izpolnjevanje razpisnih pogojev. 
Nepravočasne vloge se s sklepom zavržejo. 
Komisija prijavitelja, ki je oddal nepopolno ali ne dovolj 
pojasnjeno vlogo, pozove k dopolnitvi le-te v roku 15 dni. 
Če prijavitelj vloge v tem roku ne dopolni oziroma je ne 
pojasni, se šteje, da je od vloge odstopil. 
Nepopolne vloge se s sklepom zavržejo.  

 
5. člen 

 
Ocenjevanje pravočasnih in popolnih vlog, ki izpolnjujejo 
razpisne pogoje, komisija opravi na podlagi naslednjih 
meril: 
 

Kategorija ceste 

lokalna cesta 10 točk 

javna pot 7 točk 

gozdna cesta 4 točke 

nekategorizirana cesta 1 točka 

Število uporabnikov 

več kot 5 gospodinjstev 10 točk 

štiri gospodinjstva 8 točk 

tri gospodinjstva 6 točk 

dve gospodinjstvi 4 točke 

eno gospodinjstvo 2 točki 

Šolska pot 

šolska pot 5 točk 

 
V primeru, da dve ali več vlog prejme enako število točk, 
je prednostno merilo »Število uporabnikov« - cesta, ki 
povezuje večje število uporabnikov, ima prednost. Če so 
vloge izenačene tudi po merilu »Število uporabnikov«, je 
kriterij razvrščanja dolžina cestnega odseka - krajši 
cestni odsek ima prednost. 
Prednost pri sofinanciranju imajo prijavitelji na javni 
razpis, ki pred letom prijave na javni razpis še niso bili 
prejemniki sredstev za sofinanciranje gradnje cest. 
Komisija na podlagi navedenih meril in kriterijev sestavi 
prednostno listo prijaviteljev. 

 
6. člen 

 
Občina naroči izdelavo projektantskega predračuna in 
popisa del za gradnjo cest s prednostne liste. 
Glede na prednostno listo, višino projektantskega 
predračuna in višino razpisanih sredstev občinska 
uprava prijaviteljem na javni razpis izda odločbe o 
sofinanciranju ali zavrnilne odločbe. 
Po dokončnosti odločb o sofinanciranju občina z 
upravičenci sklene pogodbe o sofinanciranju, s katerimi 
se določijo medsebojne obveznosti. 
Po končanem javnem razpisu se rezultati javnega 
razpisa objavijo na spletni strani občine. 
 

7. člen 
 

Plačilo lastnega deleža upravičencev se lahko na 
predlog upravičencev izvede v največ 6 obrokih z rokom 
poplačila celotne obveznosti do 31. 12. tekočega leta.   
Predlog za obročno plačilo lastnega deleža upravičenci 
naslovijo na občino v roku 8 dni po dokončnosti odločbe 
o sofinanciranju. 

Občina in upravičenci obročno plačilo lastnega deleža 
upravičencev dogovorijo v pogodbi o sofinanciranju. 

 
8. člen 

 
Na cestah, katerih gradnja se sofinancira po tem odloku, 
se izvede asfaltna prevleka AC 16 surf B70/100 A4 
debeline 6 cm. 
Asfaltna prevleka iz prejšnjega odstavka se izvede:  

- na lokalnih cestah v širini 3,50 m za cestišče in 0,50 m za 
muldo ali v širini 4,00 m za cestišče brez mulde z 
obojestransko bankino; 

- na javnih poteh v širini 3,00 m za cestišče in 0,50 m za 
muldo ali v širini 3,50 m za cestišče brez mulde z 
obojestransko bankino;  

- na gozdnih cestah in nekategoriziranih cestah v širini 
3,00 m za cestišče in 0,50 m za muldo oziroma 3,00 m 
za cestišče brez mulde z obojestransko bankino. 
Občina po končanem javnem razpisu izvede postopek 
oddaje javnega naročila za izbiro izvajalca gradnje. 
Za izvedbo gradnje se izbere ponudnik, ki odda 
ekonomsko najugodnejšo ponudbo po merilu »najnižja 
cena po ponudbenem predračunu«. 
 

9. člen 
 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o 
postopku, pogojih in merilih za sofinanciranje izvedbe 
protiprašne zaščite na javnih cestah in cestnih priključkih 
v Občini Vransko (Uradne objave Občine Vransko, št. 
4/2021). 

 
10. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem 
glasilu Občine Vransko »Občinski informator – Uradne 
objave Občine Vransko«. 
 
Številka: 007-01/2024                Županja Občine Vransko 
Vransko, 29. 4. 2024                       Nataša Juhart, l.r. 

 
 

 
 
 
5. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 
 
Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Uradni list RS, št. 
110/06 – uradno prečiščeno besedilo,  36/08  – ZPOmK-
1, 77/10 – ZSFCJA, 90/10 – odl. US,  87/11  – ZAvMS,  
47/12,  47/15 – ZZSDT,  22/16,  39/16,  45/19 – odl. US,  
67/19 – odl. US in  82/21), in 16. člena statuta Občine 
Vransko (Uradni list RS, št 17/10 in 53/10 ter Uradne 
objave Občine Vransko, št. 21/2012, 46/2015 in 54/2016) 
je Občinski svet Občine Vransko na 11. redni seji dne 9. 4. 
2024 sprejel 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 
 

1. člen 
 

V 3. členu se spremenijo drugi, tretji in četrti odstavek 
tako, da se glasi: 
 
»(2) Izdajatelj glasila je Zavod za kulturo, turizem in šport  
 Vransko, Vransko 23a. 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2012-01-1962
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2015-01-1930
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-0831
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2016-01-1705
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-2129
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2019-01-2942
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2021-01-1759


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

5 | S t r a n  

 

 (3) Naslov uredništva glasila je: »Občinski informator«,   
 Vransko 23a, 3305 Vransko. 
 
(4) Uredništvo ima elektronski naslov:  
zkts.vransko@zktsvransko.si.« 
 

2. člen 
 

Besedilo 6. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»(1) Programsko in vsebinsko usmeritev ter nadzor nad 
izvajanjem programa opravlja Občinski svet Občine 
Vransko. Glasilo ima izdajateljski svet, ki šteje tri člane. 
Člane izdajateljskega sveta imenuje občinski svet za 
mandatno dobo, ki je enaka mandatni dobi članov 
občinskega sveta. Po funkciji je član izdajateljskega sveta 
tudi župan. Člani izdajateljskega sveta na konstitutivni seji 
imenujejo predsednika sveta.« 

 
3. člen 

 
V 12. členu se spremeni tretji odstavek tako, da se glasi: 
»(3) Ceno oglaševanja sprejme Svet zavoda JZ Zavod za 
kulturo, turizem in šport Vransko«. 
 

 KONČNI DOLOČBI 
 

4. člen 
 

Vse ostale določbe odloka, ki se ne spreminjajo s tem 
odlokom, ostajajo nespremenjene. 

 
5. člen 

 
Ta odlok se objavi v uradnem glasilu Občine Vransko 
»Občinski informator - Uradne objave Občine Vransko« in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
Številka: 007/2024                      Županja Občine Vransko 
Vransko, 29. 4. 2024                        Nataša Juhart, l.r. 
 
       

 
 
 
6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom »dr. 
Jožeta Potrate« Žalec 
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 17/91-I - ZUDE, 55/92 - ZVDK, 13/93 - ZP-G, 66/93 
- ZP-H, 66/93 - ZVDK-A, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-
L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP) in 24. člena Pravilnika o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, 
št. 11/22) so Občinski svet Občine Žalec na 10. redni seji 
dne 20. 12. 2023, Občinski svet Občine Vransko na 10. 
redni seji dne 13. 2. 2024, Občinski svet Občine Tabor na 
10. redni seji dne 8. 4. 2024, Občinski svet Občine 
Prebold na 13. redni seji dne 25. 1. 2024, Občinski svet 
Občine Polzela na 10. redni seji dne 13. 2. 2024 in 
Občinski svet Občine Braslovče na 8. redni seji dne 14. 2. 
2024 sprejeli naslednji 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom 
»dr. Jožeta Potrate« Žalec 

 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom 
»dr. Jožeta Potrate« Žalec (Uradni list RS, št. 34/92, 
102/01 in 11/17) (v nadaljevanju: odlok) se v 9. členu doda 
nov drugi (2.) odstavek tako, da se glasi: 
 
»(2) Svet zdravstvenega doma sprejema cenik za 
opravljanje prodaje blaga in storitev na trgu.«.  
 

2. člen 
 

(1) V 16. členu odloka se za prvim odstavkom doda nov 
drugi odstavek, tako da se glasi: 
 
»(2) V kolikor zavod opravlja poleg javne službe tudi 
prodajo blaga in storitev na trgu, lahko slednjo izvaja le v 
primeru, če bo z izvajanjem le-te zagotovil najmanj pokritje 
vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov. V tem primeru 
mora zavod pripraviti cenik z obrazložitvijo, ki vsebuje 
kalkulativne osnove za oblikovanje cene proizvodov in 
storitev tržne dejavnosti ter akt, ki ureja prodajo blaga in 
storitev na trgu. Iz cenika mora izhajati kalkulacija cene za 
dejavnost, ki jo zavod opravlja s prodajo blaga in storitev 
na trgu, cena pa mora biti določena tako, da so vanjo 
všteti vsi stroški, ki so povezani s prodajo blaga in storitev 
na trgu in se nanašajo na izdatke za blago in storitve, 
investicije in investicijsko vzdrževanje ter stroške dela.«. 
 
(2) Sedanji drugi odstavek 16. člena odloka postane tretji 
odstavek. 
 

KONČNI DOLOČBI 
 

3. člen 
 
Vse ostale določbe odloka, ki se ne spreminjajo s tem 
odlokom, ostajajo nespremenjene. 
 

4. člen 
 
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela, v Uradnih 
objavah Občine Vransko in Občine Tabor ter v Uradnih 
objavah Občine Braslovče, veljati pa začne petnajsti dan 
po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 Žalec, dne: 20. 12. 2023 
 Številka: 007-0023/2023 

 
Župan Občine Žalec 
Janko Kos 

 
 Vransko, dne: 13. 2. 2024 
 Številka: 007-05/2024 

 
Županja Občine Vransko 
Nataša Juhart 

 
 Tabor, dne: 8. 4. 2024 
 Številka: 03201-10/2022-10 

 
Župan Občine Tabor 
Marko Semprimožnik 

 
 Prebold, dne: 25. 1. 2024 
 Številka: 007-9/2023-2 

 
Župan Občine Prebold 
mag. Marko Repnik 

 
 Polzela, dne: 13. 2. 2024 
 Številka: 0142-1/2024-2 

 
Župan Občine Polzela 
Jože Kužnik 

 
Braslovče, dne: 14. 2. 2024 
 Številka: 007-4/2023-6 

 
Župan Občine Braslovče 
Tomaž Žohar 

 
 

 
 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

6 | S t r a n  

 

7. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda UPI – Ljudska univerza 
Žalec   
 
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 17/91-I - ZUDE, 55/92 - ZVDK, 13/93 - ZP-G, 66/93 
- ZP-H, 66/93 - ZVDK-A, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-
L, 36/00 - ZPDZC, 127/06 - ZJZP) in 24. člena Pravilnika o 
spremembah in dopolnitvah Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, 
št. 11/22) so Občinski svet Občine Žalec na 10. redni seji 
dne 20. 12. 2023, Občinski svet Občine Vransko na 10.  
redni seji dne 13. 2. 2024, Občinski svet Občine Tabor na 
10. redni seji dne 8. 4. 2024, Občinski svet Občine 
Prebold na 13. redni seji dne 25. 1. 2024, Občinski svet 
Občine Polzela na 10. redni seji dne 13. 2. 2024 in 
Občinski svet Občine Braslovče na 8. redni seji dne 14. 2. 
2024 sprejeli naslednji 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Javnega zavoda  
UPI – Ljudska univerza Žalec 

 
1.člen 

 
V Odloku o ustanovitvi Javnega zavoda UPI – Ljudska 
univerza Žalec (Uradni list RS, št. 63/01, 112/08 in 29/16) 
(v nadaljevanju: odlok) se v 8. členu pri zadnji (7.) alineji 
namesto pike doda vejica ter doda novo osmo (8.) alinejo 
tako, da se glasi: 
 
»-   sprejema cenik za opravljanje prodaje blaga in storitev 
na trgu.«.  
 

2.člen 
 

(1) Za 12. členom odloka se doda nov, 12.a člen, tako da 
se glasi: 
 

»12.a člen 
 
V kolikor zavod opravlja poleg javne službe tudi prodajo 
blaga in storitev na trgu, lahko slednjo izvaja le v primeru, 
če bo z izvajanjem le-te zagotovil najmanj pokritje vseh s 
to dejavnostjo povezanih odhodkov. V tem primeru mora 
zavod pripraviti cenik z obrazložitvijo, ki vsebuje 
kalkulativne osnove za oblikovanje cene proizvodov in 
storitev tržne dejavnosti ter akt, ki ureja prodajo blaga in 
storitev na trgu. Iz cenika mora izhajati kalkulacija cene za 
dejavnost, ki jo zavod opravlja s prodajo blaga in storitev 
na trgu, cena pa mora biti določena tako, da so vanjo 
všteti vsi stroški, ki so povezani s prodajo blaga in storitev 
na trgu in se nanašajo na izdatke za blago in storitve, 
investicije in investicijsko vzdrževanje ter stroške dela.«. 
 

KONČNI DOLOČBI 
 

3.člen 
 
Vse ostale določbe odloka, ki se ne spreminjajo s tem 
odlokom, ostajajo nespremenjene. 
 

4.člen 
 
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela, v Uradnih 
objavah Občine Vransko in Občine Tabor ter v Uradnih 
objavah Občine Braslovče, veljati pa začne petnajsti dan 
po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 Žalec, dne: 20. 12. 2024 
 Številka: 007-0026/2023 

Župan Občine Žalec 
Janko Kos 

 
 Vransko, dne: 13. 2. 2024 
 Številka: 007-06/2024 

 
Županja Občine Vransko 
Nataša Juhart 

 
 Tabor, dne: 8. 4. 2024 
 Številka: 03201-10/2022-10 

 
Župan Občine Tabor 
Marko Semprimožnik 
 

Prebold, dne: 25. 1. 2024 
 Številka: 007-10/2023-2 

Župan Občine Prebold 
mag. Marko Repnik 

 
 Polzela, dne: 13. 2. 2024 
 Številka: 0140-7/2024-2 

 
Župan Občine Polzela 
Jože Kužnik 

 
 Braslovče, dne: 14. 2. 2024 
 Številka: 007-5/2023-3 

 
Župan Občine Braslovče 
Tomaž Žohar 

 
 

 
 
 
8. Sklep o lokacijski prevetritvi z identifikacijsko 
številko v zbirki prostorskih aktov 3954 
 
Na podlagi petega odstavka 138. člena Zakona o urejanju 
prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O, 
78/23 – ZUNPEOVE in 95/23 – ZIUOPZP) in skladno s 
16. členom Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, št. 
17/10 in 53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 
21/2012, 46/2015 in 54/2016)  je Občinski svet Občine 
Vransko na 11. redni seji dne 9. 4. 2024 sprejel 
 

S K L E P  
o lokacijski preveritvi z identifikacijsko številko v 

zbirki prostorskih aktov 3954 
(območje na parcelah št. 49/2, 49/3, 1310/11 in 
1310/12, vse k.o. 1013 Jeronim in 378/2, 37875, 
378/6, 378/7, 768/1 in 768/2, vse k.o. 1012 
Vransko) 

 
1. člen  

 
(1) Lokacijska preveritev z identifikacijsko številko v zbirki 
prostorskih aktov 3954, ki zajema območje na parcelah št. 
49/2, 49/3, 1310/11 in 1310/12, vse k.o. 1013 Jeronim in 
378/2, 37875, 378/6, 378/7, 768/1 in 768/2, vse k.o. 1012 
Vransko, kot preoblikovanje obstoječega stavbnega 
zemljišča na območju posamične poselitve z namensko 
rabo območij razpršene poselitve - A, kar predstavlja 
ustrezne površine po določilih ZUreP-3.  
 

2. člen  
 
(1) Na delu zemljišča parc. št. 378/7, k.o. 1012 - Vransko 
se omogoči preoblikovanje obstoječega stavbnega 
zemljišča (posamične poselitve po 134. členu ZUreP-3, 
PNRP z oznako – A) za potrebe izgradnje garaže po 
enotni klasifikaciji CC-SI 12420 skladno z določili Odloka o 
Občinskem prostorskem načrtu Občine Vransko (Uradni 
list RS, št. 38/2008), ki se nanašajo na obstoječo 
posamično poselitev z namensko rabo območij razpršene 
poselitve - A, ki s tem sklepom spreminja obliko.  
 
(2) Sestavni del tega sklepa je grafični prikaz prilagojene 
in natančno določene oblike in velikosti območja 
stavbnega zemljišča.  

 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2370/sklep-o-lokacijski-preveritvi-z-identifikacijsko-stevilko-prostorskega-akta-v-zbirki-prostorskih-aktov-3398-obmocje-na-delu-parc--st--418-412-414-k-o--1144---vodruz/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2370/sklep-o-lokacijski-preveritvi-z-identifikacijsko-stevilko-prostorskega-akta-v-zbirki-prostorskih-aktov-3398-obmocje-na-delu-parc--st--418-412-414-k-o--1144---vodruz/#2. člen


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

7 | S t r a n  

 

3. člen  
 
(1) V skladu s sedmim odstavkom 138. člena ZUreP-3 se 
sprejeti sklep o lokacijski preveritvi skupaj z elaboratom in 
mnenji nosilcev urejanja prostora objavi v prostorskem 
informacijskem sistemu.  
 
(2) Občina Vransko podatke o lokacijski preveritvi 
posreduje Upravni enoti Žalec in Republiki Sloveniji, 
Ministrstvu za naravne vire in prostor.  
 
(3) Občina Vransko podatek o spremenjeni obliki stavbnih 
zemljišč vnese v evidenco stavbnih zemljišč, ob naslednjih 
spremembah in dopolnitvah občinskega prostorskega 
načrta pa spremembo ustrezno prikaže v grafičnem 
prikazu namenske rabe prostora.  
 

4. člen  
 
Ta sklep se objavi v Občinskem informatorju – Uradne 
objave Občine Vransko in začne veljati naslednji dan po 
objavi.  

       
Številka: 3500-0003/2023            Županja Občine Vransko 
Vransko, 29. 4. 2024                         Nataša Juhart, l.r.            
 
 

 
 
 
9. Sklep o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve 
pomoči na domu 
 
Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu 
(Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – 
ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 –ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 
29/17, 54/17 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZOA-A, 28/19, 
189/20 – ZFRO in 196/21 – ZDOsk, 82/23 in 84/23 – 
ZDOsk-1), 38. člena Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list 
RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) ter 16. 
člena Statuta Občine Vransko (Uradni list RS, 17/10, 
53/10 ter Uradne objave Občine Vransko, št. 21/2012, 
46/2015, 54/2016) je Občinski svet Občine Vransko na 11. 
redni seji 9. 4. 2024 sprejel 

 

S K L E P 
o soglasju k ceni socialnovarstvene storitve 
Pomoč družini na domu v občini Vransko za  

leto 2024 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Vransko daje soglasje k predlagani 
ceni socialnovarstvene storitve Pomoč družini na domu v 
višini 26,33 EUR na uro storitve.  
 

2. 
 

Subvencija iz proračuna Občine Vransko k ceni storitve 
znaša 19,01 EUR na uro storitve. 
Cena za uporabnike storitve je 7,32 EUR na uro storitve in 
se lahko še dodatno zniža, če uporabnik poda vlogo za 
dodatno znižanje, o kateri skladno z zakonom odloči 
pristojni center za socialno delo. 
Cena za samoplačnike je 26,33 EUR na uro storitve. 

 
 
 

3. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem 
glasilu Občine Vransko »Občinski informator – Uradne 
objave Občine Vransko«, uporablja pa se od 1. 5. 2024. 
 

4. 
 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 
soglasju k ceni socialnovarstvene storitve Pomoč družini 
na domu v občini Vransko za leto 2023 (Uradne objave 
Občine Vransko, št. 4/2023). 
 
Številka: 1221-01/2024                 Županja Občine Vransko 
Vransko, 29. 4. 2024                         Nataša Juhart, l.r.  
 
 

R A Z P I S I 

 
10. Javni razpis za sofinanciranje gradnje cest v 
Občini Vransko v letu 2024 
 
Občina Vransko na podlagi 3. člena Odloka o 
sofinanciranju gradnje cest v Občini Vransko (Uradne 
objave Občine Vransko, št. 5/2024) in Odloka o proračunu 
Občine Vransko za leto 2024 (Uradne objave Občine 
Vransko, št. 11/2023) objavlja 
 

J A V N I    R A Z P I S 
za sofinanciranje gradnje cest v Občini Vransko 

v letu 2024 
 
1. Naziv in sedež izvajalca javnega razpisa 
 
Izvajalec javnega razpisa je Občina Vransko, Vransko 59, 
3305 Vransko. 
 
2. Predmet javnega razpisa 
 
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje gradnje lokalnih 
cest, javnih poti, gozdnih cest in nekategoriziranih cest v 
Občini Vransko v razmerju občina 50 %, zainteresirani 
uporabniki ceste 50 %. 
 
Gradnja ceste pomeni novogradnjo, rekonstrukcijo ali 
obnovo ceste oziroma cestnega odseka in vključuje 
pripravo spodnjega ustroja, ureditev odvodnjavanja in 
asfaltiranje. 
 
Na cestah, katerih gradnja se sofinancira na podlagi 
javnega razpisa, se izvede asfaltna prevleka AC 16 surf 
B70/100 A4 debeline 6 cm. Asfaltna prevleka se na cestah 
posameznih kategorij izvede v skladu z dimenzijami, ki so 
določene v 8. členu Odloka o sofinanciranju gradnje cest v 
Občini Vransko (Uradne objave Občine Vransko, št. 
5/2024). 
 
3. Razpoložljiva sredstva 
 
Za sofinanciranje gradnje cest je v proračunu Občine 
Vransko za leto 2024 na razpolago 60.000,00 EUR (PP 
13021 Sofinanciranje cestnih priključkov, K 420501 
Obnove). 
 
4. Upravičenci in pogoji za sofinanciranje 
 
Gradnja ceste se lahko sofinancira pod naslednjimi pogoji: 

- na podlagi prijave zainteresiranih uporabnikov   
  ceste na javni razpis; 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2370/sklep-o-lokacijski-preveritvi-z-identifikacijsko-stevilko-prostorskega-akta-v-zbirki-prostorskih-aktov-3398-obmocje-na-delu-parc--st--418-412-414-k-o--1144---vodruz/#3. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2370/sklep-o-lokacijski-preveritvi-z-identifikacijsko-stevilko-prostorskega-akta-v-zbirki-prostorskih-aktov-3398-obmocje-na-delu-parc--st--418-412-414-k-o--1144---vodruz/#4. člen
http://www.uradni-list.si/1/content?id=77822
http://www.uradni-list.si/1/content?id=79073
http://www.uradni-list.si/1/content?id=80185
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2017-01-2437/zakon-o-spremembah-in-dopolnitvah-zakona-o-socialnem-varstvu-zsv-h?h=zakon%20o%20socialnem%20varstvu
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/2023-01-2570


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

8 | S t r a n  

 

- da imajo zainteresirani uporabniki ceste stalno 
prebivališče na območju občine Vransko; 
- da so zainteresirani uporabniki ceste lastniki ali 
uporabniki stanovanjskih ali gospodarskih objektov, 
ki se priključujejo na cesto, ki je predmet prijave na 
javni razpis; 
- da so zainteresirani uporabniki ceste lastniki ali 
imajo pridobljeno soglasje lastnika cestnega 
zemljišča za gradnjo ceste, če ni lastnik občina 
oziroma če cestno zemljišče ni javno dobro; 
- da zainteresirani uporabniki lokalne ceste ali 
javne poti, ki so lastniki cestnega zemljišča, cestno 
zemljišče pred pričetkom gradnje neodplačno 
prenesejo v last občine, pri čemer stroške 
geodetske odmere cestnega zemljišča nosi občina. 

 
5. Višina sofinanciranja 
 
Občina Vransko bo posamezno investicijo sofinancirala v 
višini 50 % vrednosti investicije (vključno z DDV) po 
prednostni listi vlagateljev glede na merila in kriterije za 
sofinanciranje in do porabe zagotovljenih sredstev na 
proračunski postavki 13021 Sofinanciranje cestnih 
priključkov, kontu 420501 Obnove. 
 
6. Razpisna dokumentacija, način in rok za oddajo 
vloge 
 
Razpisna dokumentacija je objavljena na spletni strani 
Občine Vransko www.vransko.si, na spletni povezavi 
https://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-
narocila-in-objave/, v času uradnih ur občinske uprave pa 
jo lahko dobite tudi v tajništvu Občine Vransko, Vransko 
59. 
 
Pisne vloge z dokazili, s katerimi vlagatelji dokazujejo 
izpolnjevanje pogojev za sofinanciranje, je potrebno 
poslati v zaprti kuverti na naslov: Občina Vransko, 
Vransko 59, 3305 Vransko ali oddati osebno v tajništvu 
Občine Vransko, Vransko 59, najkasneje do 31. 5. 2024.  
Šteje se, da je vloga pravočasna, če je najkasneje 31. 5. 
2024 oddana osebno na sedežu Občine Vransko, prispe 
po pošti ali je oddana na pošti priporočeno.  
 
V levem spodnjem kotu ovojnice mora biti navedeno: »NE 
ODPIRAJ - JR za sofinanciranje gradnje cest 2024«. Na 
hrbtni strani ovojnice naj bo naveden naslov vlagatelja. 
 
7. Postopek obravnave vloge 
 
Odpiranje vlog bo opravila komisija, ki jo bo v skladu s 4. 

členom Odloka o sofinanciranju gradnje cest v Občini 

Vransko (Uradne objave Občine Vransko, št. 5/2024) 

imenovala županja. 

Odpiranje vlog ne bo javno.  

Komisija bo preverila pravočasnost in popolnost vlog ter 

izpolnjevanje razpisnih pogojev. 

Komisija bo vlagatelje, ki bi oddali nepopolno ali ne dovolj 

pojasnjeno vlogo, pozvala k dopolnitvi le-te v roku 15 dni.  

Nepravočasne in nepopolne vloge bodo s sklepom 

zavržene.  

Komisija bo pravočasne in popolne vloge točkovala v 
skladu z merili in kriteriji, ki so določeni v 5. členu Odloka 
o sofinanciranju gradnje cest v Občini Vransko (Uradne 

objave Občine Vransko, št. 5/2024), ter sestavila 
prednostno listo vlagateljev. 
 
Občinska uprava bo naročila izdelavo projektantskega 
predračuna in popisa del za gradnjo cest s prednostne 
liste vlagateljev. 
 
Glede na prednostno listo vlagateljev, višino 
projektantskega predračuna in višino razpisanih sredstev 
bo občinska uprava vlagateljem izdala odločbe o 
sofinanciranju ali zavrnilne odločbe. 
 
Po dokončnosti odločb o sofinanciranju bo županja z 
upravičenci sklenila pogodbe o sofinanciranju. 
 
8. Možnost obročnega plačila lastnega deleža 
upravičenca 
 
Plačilo lastnega deleža upravičenca se lahko na predlog 

upravičenca izvede v največ 6 obrokih z rokom poplačila 

celotne obveznosti do 31. 12. 2024.   

Predlog za obročno plačilo lastnega deleža lahko 

upravičenec posreduje na občino v roku 8 dni po 

dokončnosti izdane odločbe o sofinanciranju. 

Obročno plačilo lastnega deleža upravičenca občina in 

upravičenec dogovorita v pogodbi o sofinanciranju. 

9. Objava javnega razpisa in dodatne informacije 
 
Javni razpis se objavi v uradnem glasilu Občine Vransko 
»Občinski informator - Uradne objave Občine Vransko«, 
na spletni strani Občine Vransko www.vransko.si in na 
oglasni deski Občine Vransko. 
 
Dodatne informacije v zvezi z javnim razpisom lahko 
dobite v občinski upravi Občine Vransko, na telefonski 
številki 03 703 28 15 ali na elektronskem naslovu 
rudi.pusnik@vransko.si 
 
Številka: 4302-03/2024-08           Županja Občine Vransko 
Vransko, 29. 4. 2024                         Nataša Juhart, l.r. 
 
 

Z A P I S N I K I 

 
11. Zapisnik 10. redne seje občinskega sveta 
 

Z A P I S N I K 
10. redne seje Občinskega sveta  

Občine Vransko, 
 

ki je bila v torek, 13. 2. 2024, ob 19. uri v sejni sobi 
Občine Vransko, Vransko 130c. 

 
• Ugotovitev prisotnosti (lista prisotnosti priložena 
zapisniku) 
  
- člani Občinskega sveta: Robert Novak, Kristina 
Reberšek, Brigita Gosak, Lucijan Ocvirk, Rafael Novak, 
Sonja Cencelj, Jože Matko, Damijana Bistan Učakar, 
Marjan Pečovnik, Zdenka Verdel in dr. Petra Farkaš  
- opravičeno odsotni člani Občinskega sveta: / 
- občinska uprava: Nataša Juhart, Iva Zorenč in Mateja  
  Godler 
- ostali prisotni: mag. Janez Primožič, JKP d. o. o., Majda  
  Pikl, OŠ Vransko-Tabor in Janko Drča, Energetika  
  Projekt, d. o. o. 

http://www.vransko.si/
https://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-narocila-in-objave/
https://www.vransko.si/za-obcane/aktualni-javni-razpisi-narocila-in-objave/


URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

9 | S t r a n  

 

- ostali upravičeno odsotni: / 
- mediji: VTV in Savinjska TV 
 
Po uvodnem pozdravu je županja ugotovila, da je bilo ob 
20.00 prisotnih vseh 9 članov občinskega sveta, kar 
pomeni, da je bil občinski svet sklepčen.  
 
• Dnevni red: 
 
1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika 9. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko s 5. 12. 2023 – 
obravnava in sprejem 
2. Pobude in vprašanja svetnikov 
3. Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 
Občine Vransko za leto 2024 – obravnava in sprejem  
4. Odlok o sofinanciranju gradnje cest v Občini Vransko - 
1. obravnava 
5. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom »dr. Jožeta 
Potrate« Žalec - obravnava in sprejem (hitri postopek) 
6. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda  UPI – Ljudska univerza Žalec 
– obravnava in sprejem (hitri postopek) 
7. Obravnava predloga sprememb Odloka o oskrbi s pitno 
vodo na območju občin Braslovče, Polzela, Prebold, 
Tabor, Vransko in Žalec – 1. obravnava 
8. Obravnava predloga sprememb Odloka o odvajanju in 
čiščenju komunalne in padavinske odpadne vode na 
območju občin Braslovče, Polzela, Prebold, Tabor, 
Vransko in Žalec – 1. obravnava 
9. Obravnava Elaborata o oblikovanju cen storitev javne 
službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja 
odpadnih komunalnih voda (JKP Žalec, d.o.o.) - predlog 
cen 2024 – obravnava in sprejem 
10. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra – obravnava in 
sprejem 
11. Sprememba cene programov predšolske vzgoje v 
vrtcu Vransko – obravnava in sprejem 
12. Letno poročilo koncesionarja za izvajanje 
gospodarskih javnih služb rednega vzdrževanja  občinskih 
cest ter urejanja in čiščenja javnih površin na območju 
Občine Vransko za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 
– seznanitev 
13. Letno poročilo koncesionarja za izvajanje gospodarske 
javne službe dejavnost operaterja distribucijskega omrežja 
toplote na območju Občine Vransko v letu 2023 – 
seznanitev 
14. Razno 
 
 
K točki 1 Pregled sklepov in potrditev zapisnika 9. 
redne seje Občinskega sveta Občine Vransko s 5. 12. 
2023 – obravnava in sprejem 
Županja je  po obrazložitvi odprla razpravo, v kateri ni 
nihče sodeloval. 
Sledilo je glasovanje o potrditvi zapisnika 9. redne seje 
Občinskega sveta Občine Vransko s 5. 12. 2023             
            -      9 glasov ZA 
            -      0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 113 
Občinski svet Občine Vransko potrdi zapisnik 9. redne 
seje Občinskega sveta Občine Vransko s 5. 12. 2023 v 
predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 7 Obravnava predloga sprememb Odloka o 
oskrbi s pitno vodo na območju občin Braslovče, 

Polzela, Prebold, Tabor, Vransko in Žalec – 1. 
obravnava 
 
 
K točki 8 Obravnava predloga sprememb Odloka o 
odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske 
odpadne vode na območju občin Braslovče, Polzela, 
Prebold, Tabor, Vransko in Žalec – 1. obravnava 
K točki 9 Obravnava Elaborata o oblikovanju cen 
storitev javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja 
in čiščenja odpadnih komunalnih voda (JKP Žalec,    
d. o. o.) - predlog cen 2024 – obravnava in sprejem 
 
Županja je predala besedo direktorju JKP Žalec, d. o. o., 
ki je podal podrobnejšo obrazložitev za 7., 8. in 9. točko 
dnevnega reda. Po končani obrazložitvi vseh točk je 
županja odprla razpravo, v kateri so sodelovali Kristina 
Reberšek, Brigita Gosak, dr. Petra Farkaš in Marjan 
Pečovnik. 
 
 
- K točki 7 Sledilo je glasovanje o  predlogu Odloka o 
odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske odpadne 
vode na območju občin Braslovče, Polzela, Prebold, 
Tabor, Vransko in Žalec: 
            -   9 glasov ZA 
            -   0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 114 
Občinski svet Občine Vransko sprejme predlog 
Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju občin 
Braslovče, Polzela, Prebold, Tabor, Vransko in Žalec v 
1. obravnavi in ga posreduje v trideset (30) dnevno 
javno obravnavo. 
 
 
- K točki 8 Sledilo je glasovanje o  predlogu sprememb 
Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in padavinske 
odpadne vode na območju občin Braslovče, Polzela, 
Prebold, Tabor, Vransko in Žalec – 1. obravnava: 
            -   9 glasov ZA 
            -   0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 115 
Občinski svet Občine Vransko sprejme predlog 
Odloka o odvajanju in čiščenju komunalne in 
padavinske odpadne vode na območju občin 
Braslovče, Polzela, Prebold, Tabor, Vransko in Žalec v 
1. obravnavi in ga posreduje v trideset (30) dnevno 
javno obravnavo. 
 
 
- K točki 9 Sledilo je glasovanje o  Elaboratu o 
oblikovanju cen storitev javne službe oskrbe s pitno vodo, 
odvajanja in čiščenja odpadnih komunalnih voda (JKP 
Žalec, d.o.o.) 
            -   7 glasov ZA 
            -   1 glas PROTI 
            -  1 glas VZDRŽAN 
 
Županja je ugotovila, da so bili sprejeti naslednji sklep: 
Sklep št. 116 
Občinski svet Občine Vransko potrjuje Elaborat o 
oblikovanju cen storitev javne službe oskrbe s pitno 
vodo, odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode 
v občini Vransko, št. 02-2024/05022024, z dne 5. 2. 
2024. 
 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

10 | S t r a n  

 

Sklep št. 117 
Občinski svet Občine Vransko potrjuje ceno storitve 
oskrbe s pitno vodo (potrjena cena) in sicer: 
 
a) omrežnina za oskrbo s pitno vodo, določena glede  

 na zmogljivost priključka, določeno s premerom   
 vodomera, v naslednji višini: 

 

  Premer Faktor  
Cena omrežnine 
(EUR/mesec/vodomer) 

Št.  vodomera 
omrež- 
nine Brez DDV 

Z 9,5 % 
DDV 

1 DN ≤ 20 1 6,6180 7,2467 

2 20 < DN < 40 3 19,8540 21,7401 

3 40 ≤ DN < 50 10 66,1800 72,4671 

4 50 ≤ DN < 65 15 99,2700 108,7007 

5 65 ≤ DN < 80 30 198,5400 217,4013 

6 80 ≤ DN < 100 50 330,9000 362,3355 

7 
100 ≤ DN < 
150 100 

661,8000 
724,6710 

8 150 ≤ DN 200 1.323,6000 1.449,3420 

 
b) vodarina  (enota mere: dobavljena pitna voda ali 

normirana poraba pitne vode v m3) v višini: 
 

   Cena (EUR/m3) 

Št. 
Vrsta opravljanja  
dejavnosti Brez DDV Z 9,5 % DDV 

1 Vodarina 0,7152 0,7831 

 
Vodarina vključuje stroške vodnega povračila v 
skladu z vsakoletnim Sklepom o določitvi cene za 
osnove vodnih povračil za rabo vode, naplavin in 
vodnih zemljišč za leto 2023 (0,0638 EUR/m3; Ur. l. 
RS, št. 157/2022, z dne 16.12.2022). 

 
Sklep št. 118 
Občinski svet občine Vransko potrjuje ceno storitve 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode (potrjena cena) in sicer: 
 
a) omrežnina za odvajanje komunalne in padavinske  

 odpadne vode, določene glede na zmogljivost         
 priključka, določeno s premerom vodomera, v  
 naslednji višini: 

 

  Premer Faktor 
Cena omrežnine 
(EUR/mesec/vodomer) 

Št.  vodomera 
omrež-
nine Brez DDV 

Z 9,5 % 
DDV 

1 DN ≤ 20 1 6,3321 6,9336 

2 20 < DN < 40 3 18,9963 20,8009 

3 40 ≤ DN < 50 10 63,3210 69,3365 

4 50 ≤ DN < 65 15 94,9815 104,0047 

5 65 ≤ DN < 80 30 189,9630 208,0095 

6 80 ≤ DN < 100 50 316,6050 346,6825 

7 
100 ≤ DN < 
150 100 

633,2100 
693,3650 

8 150 ≤ DN 200 1.266,4200 1.386,7299 

 
b) omrežnina za čiščenje komunalne in padavinske 

odpadne vode, določene glede na zmogljivost 
priključka, določeno s premerom vodomera, v 
naslednji višini: 

  Premer Faktor 
Cena omrežnine 
(EUR/mesec/vodomer) 

Št.  vodomera 
omrež-
nine Brez DDV 

Z 9,5 % 
DDV 

1 DN ≤ 20 1 3,4122 3,7364 

2 20 < DN < 40 3 10,2366 11,2091 

3 40 ≤ DN < 50 10 34,1220 37,3636 

4 50 ≤ DN < 65 15 51,1830 56,0454 

5 65 ≤ DN < 80 30 102,3660 112,0908 

6 80 ≤ DN < 100 50 170,6100 186,8180 

7 
100 ≤ DN < 
150 100 

341,2200 
373,6359 

8 150 ≤ DN 200 682,4400 747,2718 

 
c) cena storitve odvajanja komunalne in padavinske  
    odpadne vode  (enota mere: dobavljena pitna voda,  
    ki se odvaja v javni kanalizacijski sistem v m3) v   
    višini: 

 

    Cena (EUR/m3) 

Št. 
Vrsta opravljanja 
dejavnosti Brez DDV 

Z 9,5 % 
DDV 

1 

Odvajanje 
komunalne in 
padavinske odpadne 
vode 0,5861 0,6418 

 
d) cena storitve čiščenja komunalne in padavinske   

  odpadne vode  (enota mere: dobavljena pitna voda,  
  ki se odvaja v javni kanalizacijski sistem in zaključi  
  s čistilno napravo v m3) v višini: 

 

    Cena (EUR/m3) 

Št. 
Vrsta opravljanja 
dejavnosti Brez DDV 

Z 9,5 % 
DDV 

1 

Čiščenje komunalne 
in padavinske 
odpadne vode 0,9056 0,9916 

 
e) cena storitve, povezana z greznicami in malimi    
    komunalnimi čistilnimi napravami (enota mere:   
    dobavljena pitna voda, ki se odvaja v nepretočno  
    greznico, obstoječo greznico ali malo komunalno  
    čistilno napravo v m3) v višini: 

 

    Cena (EUR/m3) 

Št. 
Vrsta opravljanja 
dejavnosti Brez DDV 

Z 9,5 % 
DDV 

1 

Storitve, povezane 
z greznicami in 
MKČN 0,6812 0,7459 

 
Sklep št. 119 
Cena za omrežnino za:  

a) oskrbo s pitno vodo (iz točke Sklepa št. 2a) ,  
b) odvajanje komunalne in padavinske odpadne 

vode (iz točke Sklepa št. 3a),  
c) čiščenje komunalne in padavinske odpadne         

vode (iz točke Sklepa št. 3b),  
se uporablja od 1. marca 2024 dalje. 
 
Sklep št. 120 
Cena za:  

a) vodarino (iz točke Sklepa št. 2b),  



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

11 | S t r a n  

 

b) storitve odvajanja komunalne in padavinske    
odpadne vode (iz točke Sklepa št. 3c),  

c) storitve čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode (iz točke Sklepa št. 3d),  

d) storitve, povezane z greznicami in malimi 
komunalnimi čistilnimi napravami (iz točke 
Sklepa št. 3e) 

se uporablja od 1. marca 2024 dalje.  
 
Sklep št. 121 
Cene se objavijo na spletni strani JKP Žalec, d. o. o. 
 
 
K točki 11 Sprememba cene programov predšolske 
vzgoje v vrtcu Vransko – obravnava in sprejem 
Županja je predala besedo ravnateljici OŠ Vransko-Tabor, 
Majdi Pikl, ki je podala podrobnejšo obrazložitev. Po 
končani obrazložitvi je županje odprla razpravo, v kateri 
sta sodelovali Kristina Reberšek in Sonja Cencelj. 
Sledilo je glasovanje: 
a)  o predlogu spremembe cene programov predšolske 
vzgoje v vrtcu Vransko: 
            -   8 glasov ZA 
            -   1 glas PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 122 
Občinski svet Občine Vransko potrjuje nove cene 
programov predšolske vzgoje v Vrtcu Vransko od 1. 3. 
2024 v predlaganem besedilu, kot sledi: 
 
 

  
CENA 
2023 

NOVA CENA 
2024 

POVIŠANJE 
% 

1. STAROSTNO  
 OBDOBJE 578,79 

                     
632,07    

                  
9,21    

2. STAROSTNO 
OBDOBJE 498,32 

                     
521,10    

                    
4,57    

 
b) o predlogu nove cena dnevnega obroka: 
            -   9 glasov ZA 
            -   0 glasov PROTI 

Sklep št. 123 
Občinski svet Občine Vransko potrdi novo ceno 
dnevnega obroka, in sicer 2,80 EUR/dan. 
 
 
K točki 12 Letno poročilo koncesionarja za izvajanje 
gospodarskih javnih služb rednega vzdrževanja  
občinskih cest ter urejanja in čiščenja javnih površin 
na območju Občine Vransko za obdobje od 1. 1. 2023 
do 31. 12. 2023 – seznanitev 
Županje je predala besedo prokuristu Energetike Projekt, 
d. o. o., Janku Drči, ki je občinski svet seznanil z Letnim 
poročilom koncesionarja za izvajanje gospodarskih javnih 
služb rednega vzdrževanja  občinskih cest ter urejanja in 
čiščenja javnih površin na območju Občine Vransko za 
leto 2023. Po končani obrazložitvi je županja odprla 
razpravo, v kateri ni nihče sodeloval. 
 
Sklep št. 124 
Občinski svet Občine Vransko se je seznanil z Letnim 
poročilom koncesionarja za izvajanje gospodarskih 
javnih služb rednega vzdrževanja  občinskih cest ter 
urejanja in čiščenja javnih površin na območju Občine 
Vransko za obdobje od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023. 
 
 
K točki 13 Letno poročilo koncesionarja za izvajanje 
gospodarske javne službe dejavnost operaterja 

distribucijskega omrežja toplote na območju Občine 
Vransko v letu 2023 – seznanitev 
Županje je predala besedo prokuristu Energetike Projekt, 
d. o. o., Janku Drči, ki je občinski svet seznanil z Letnim 
poročilom koncesionarja za izvajanje gospodarske javne 
službe dejavnost operaterja distribucijskega omrežja 
toplote na območju Občine Vransko v letu 2023 
Po končani obrazložitvi je županja odprla razpravo, v 
kateri je sodeloval Rafael Novak. 
 
Sklep št. 125 
Občinski svet Občine Vransko se je seznanil z Letnim 
poročilom koncesionarja za izvajanje gospodarske 
javne službe dejavnost operaterja distribucijskega 
omrežja toplote na območju Občine Vransko v letu 
2023. 
 
 
K točki 2 Pobude in vprašanja svetnikov  
 
a) Pisna vprašanje svetnikov prejeta po elektronski  

 pošti in odgovori na vprašanja: 
 

•Brigita Gosak  (prejeto po elektronski pošti 1. 2. 
2023, citirano) 

 
Vprašanje: 
 
Pozdravljeni. 
 
Glede na včerajšnji sestanek o predvideni 
izgradnji optičnega priključka v naši občini se na Občino 
Vransko, kot občinska svetnica vasi Čeplje, obračam s 
prošnjo. 
 
Na sestanku sem bila po predstavitvi vidno šokirana, saj 
Čeplje niso vključene v projekt RUNE (kar je razvidno iz 
priložene fotografije). Glede na to, da so Čeplje vas, ki je 
zelo strnjena, ne vidim vzroka, zakaj izgradnja priključka ni 
zanimiva za RUNE. To sem vprašala tudi na sestanku in 
mi predstavnika RUNE nista znala pojasniti zakaj 
projektant Čepelj ni vključil v projekt.  
 
Naj poudarim, da je bilo v Čepljah že pred volitvami veliko 
povpraševanje po optiki in da sem prepričana, da se bo 
veliko vaščanov odločilo za priključitev na optiko. Poleg 
navedenega je v industrijski coni in gostišču ter hotelu 
Grof  že zgrajena optika (poslovna optika s strani 
Telekoma), prav tako tudi v Groficah, kar še dodatno 
nakazuje na to, da težav z izgradnjo in priključitvijo ne bi 
smelo biti.   
 
Na vas se obračam s prošnjo, da pripravite dopis s 
katerim Rune pozovite, da ponovno preveri vzrok zakaj se 
v projekt ni vključilo vasi Čeplje in v kolikor je mogoče, da 
projekt spremenijo še preden se bo začelo z 
izgradnjo priključkov med Vranskim in Prekopo. Dejstvo 
je, da bo po izgradnji priključkov na predvideni trasi težje 
pristopiti k rešitvi. Glede na to, da se bo kopalo iz smeri 
Vranskega proti Prekopi, bi bilo ekonomično in 
učinkovitejše, da se v tej fazi v projekt priključi še vas 
Čeplje in ne kasneje, ko bo projekt na tem območju že 
zaključen. 
 
Prosim, da me o vaših aktivnostih glede navedenega in 
odzivih na njih obveščate. 
 
V upanju na skupno iskanje rešitve vas lepo pozdravljam. 
 
Brigita Gosak 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

12 | S t r a n  

 

Odgovor (elektronska pošta 5. 2. 2024, citirano): 
Pozdravljeni,  
hvala za vaše sporočilo. Nas veseli, da ste bili zadovoljni s 
predstavitvijo.Vezano na vprašanje občinske svetnice ga. 
Gosak glede nevključenosti naselja Čeplje v projekt RUNE 
drži informacija, ki jo je sodelavec Mitja podal na 
predstavitvi. In sicer je v delih naselja Čeplje že prisotna 
optika drugega ponudnika, kar je mogoče preveriti tudi na 
spletnem portalu AKOS gis: https://gis.akos-rs.si/ To pa je 
tudi razlog da naselje vsaj zaenkrat ni predvideno za 
pokrivanje v sklopu projekta RUNE – gradnje namreč 
praviloma ne izvajamo tam, kjer jo že izvajajo drugi 
operaterji. V primeru, da operater svojega omrežja ne bi 
razširil in bi prebivalci izrazili interes po dostopu do 
našega omrežja, pa naselje še vedno lahko vključimo v 
projekt. 
 
V primeru dodatnih vprašanj ostajamo na voljo. 
Lep pozdrav, 
Tina   
Tina Ambrožič 
Head of PR and Digital Marketing 
RUNE Enia d.o.o. Leskoškova cesta 6, 1000 Ljubljana 
www.ruralnetwork.eu 
 

 

•Sonja Cencelj  (prejeto po elektronski pošti 11. 2. 
2023, citirano) 

 
Vprašanja za 10. redno sejo: 
 

1. G. Hribernik z Vologe  prosi za ogled in možnost 

postavitve ogledala, saj ko z avtomobilom odhaja 

iz dvorišča, je vidljivost zelo slaba.  

Prosi tudi, da se preuči možnost postavitve 
postajališča, da bi lahko otroci v zavetju počakali 
na šolski kombi. 
 

2. Prosimo tudi, da se preuči možnost postavitve 

ogledala na cesti Prapreče – Merinca, saj je 

vidljivost pri stanovanjskem objektu Jeronim 57 

zelo slaba. Prav tako prosimo za ogled in 

možnost postavitve ogledala zaradi slabe 

vidljivosti na cesto od objekta Jeronim 40 na 

cesto Prapreče – Merinca. 

 
3. Zanima me, kdaj se časovno predvideva čiščenje 

obcestnih jarkov na cesti Prapreče – Merinca, 

kjer meteorna voda izteka na cesto in uničuje 

bankine? 

 
Odgovor (podan s strani županje na seji): 
 
Županja je povedala, da bo prvi dve vprašanji oziroma 
pobudi proučil Svet za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu Občine Vransko. Glede čiščenja obcestnih jarkov 
pa je dejala, da se je v prejšnjem tednu opravil terenski 
ogled, se bo pa vprašanje, na redni tedenski koordinaciji 
posredovalo koncesionarju za vzdrževanje cest v občini.  
 

 
b) Vprašanja in pobude, podane na seji: 
 

•Sonja Cencelj 
 
Podala je vprašanje glede ureditve čiščenja jarka ob cesti 
v Merinco in ureditvijo plazu, pri odcepu Dolinšek, 
zanimalo jo je, kdaj se bo zadeva uredila. 

Županja je povedala, da se je opravil terenski ogled, 
zadevo se bo proučila in zagotovo se bodo našle ustrezne 
rešitve. 
 

•Marjan Pečovnik 
 

Podal je pobudo za ureditev dveh  luči javne razsvetljave 
pri Zdravstveni postaji Vransko in za čiščenje vodotoka 
(pri Kočar in Semprimožnik) v trgu Vransko. 
Županje je povedala, da je zadeva glede čiščenja 
vodotokov znana, občina je že imela dogovor z rečnim 
nadzornikom za ogled pa se dogovorjenega termina ni 
udeležil, zato se bo ogled organiziral ponovno. Delovanje 
javne razsvetljave pri zdravstveni postaji Vransko se bo 
uredilo. 
 

•Jože Matko 
 
Podal je vprašanje glede ureditve novega vodnega vira na 
Ropasiji. 
Županja je odgovorila, da ima občina s predstavniki JKP, 
d.o.o mesečne koordinacije na katerih se na podlagi 
zmožnosti proračunskih sredstev občine usklajuje plan 
investicij in ostalih del, tako je bila v plan uvrščena tudi 
ureditev novega vodnega vira na Ropasiji. 
 

•Dr. Petra Farkaš 
 

-Podala je pobudo za ureditev oziroma postavitev 
javne razsvetljave v Jevšah (Stopnik). 

Županja je odgovorila, da se bo možnost postavitve javne 
razsvetljave proučila. 
 

-Podala je vprašanje, kakšen je postopek, v primeru, 
da se najde črno odlagališče odpadkov. 

 
Županja je povedala, da se je potrebno obrniti na pristojen 
inšpektorat. 
 

•Zdenka Verdel 
 
Podala je pobudo za ponovno postavitev znaka za oznako 
kraja, in sicer pred začetkom naselja Selo oziroma v smeri 
od Brodov (pri Rovan) proti Selu.  
Županja je odgovorila, da se bo zadeva preverila. 
 

•Kristina Reberšek 
 
Podala je vprašanja, prejeta s strani trškega odbora 
Vransko: 
 

- Zaprosili so za pojasnilo v zvezi čiščenjem cest in   
 pločnikov ob obilnem sneženju v trgu Vransko 19. 1.   
 2024. Člane Trškega odbora Vransko zanima, zakaj  
 je prišlo do tako neobvladljive situacije čiščenja. 

 
Županja je povedala, da so bili na terenu vsi izvajalci 
zimske službe, s katerimi ima občina podpisano pogodbo. 
Težava je bila v tem, da je v zelo kratkem času zapadla 
velika količina snega in tudi temperature so bile pod ničlo, 
kar je izvajalcem zimske službe prineslo še dodatne 
težave. Istega dne je bil tudi pogreb 
zato je bilo nujno potrebno očistiti pot od cerkve do 
pokopališča in okoli pokopališča, kar je izvajalcem del 
vzelo veliko časa. Delavci Energetike projekt, d.o.o. so 
čistili trg poleg petka še celotno soboto in tudi v nedeljo, 
vendar je bila situacija zaradi res ekstremnih razmer žal 
neobvladljiva. 
 

- Zaprosili za pojasnilo glede uličnih svetilk po trgu, ki   



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

13 | S t r a n  

 

 naj ne bi služile svoji funkciji, sploh tiste, ki se  
 polnijo na sončno energijo, ki predvsem v zimskem  
 času ne oddajajo dovolj svetlobe. 

 
Županja je odgovorila, da se bo možnost o zamenjavi teh 
svetilk proučila. 
 
 
K točki 10 Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra – 
obravnava in sprejem 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo v 
kateri ni nihče sodeloval. 
Sledilo je glasovanje o predlogu sklepa o ukinitvi statusa 
javnega dobra: 
            -   9 glasov ZA 
            -   0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 126 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Sklep o 
ukinitvi statusa javnega dobra v predloženem 
besedilu. 
 
 
K točki 3 Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Vransko za leto 2024 – 
obravnava in sprejem 
Županja je podala obrazložitev, nato je odprla razpravo v 
kateri ni nihče sodeloval. 
Sledilo je glasovanje o Dopolnitvi načrta ravnanja s 
stvarnim premoženjem Občine Vransko za leto 2024: 
            -   9 glasov ZA 
            -   0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 127 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Dopolnitev 
načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Vransko za leto 2024. 
 
 
K točki 4 Odlok o sofinanciranju gradnje cest v Občini 
Vransko - 1. obravnava 
Županja in direktorica občinske uprave sta podali 
obrazložitev, po končani obrazložitvi je  
županja odprla razpravo, v kateri ni nihče sodeloval. 
Sledilo je glasovanje:  
            -   9 glasov ZA 
            -   0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 128 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o 
sofinanciranju gradnje cest v Občini Vransko v prvem 
branju in ga posreduje v 30-dnevno javno obravnavo 
na krajevno običajen način. 
 
 
K točki 5 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom »dr. 
Jožeta Potrate« Žalec - obravnava in sprejem (hitri 
postopek) 
Županja je predala besedo direktorici občinske uprave, ki 
je podala podrobnejšo obrazložitev. Po končani 
obrazložitvi je županja odprla razpravo, v kateri so 
sodelovali Jože Matko, Rafael Novak in dr. Petra Farkaš.  
Sledilo je glasovanje o sprejemu Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom »dr. Jožeta Potrate« Žalec po hitrem 

postopku in o sprejemu  predmetnega  odloka (glasovanje 
je potekalo istočasno za oba predloga sklepov):   
            -   9 glasov ZA 
            -   0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 129 
Občinski svet Občine Vransko predlog Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Zdravstveni dom »dr. Jožeta Potrate« 
Žalec v skladu z 82. členom Poslovnika Občinskega 
sveta občine Vransko obravnava po hitrem postopku. 
 
in  
 
Sklep št. 130 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Zdravstveni dom »dr. Jožeta Potrate« 
Žalec v predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 6 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda  UPI – Ljudska univerza 
Žalec – obravnava in sprejem (hitri postopek) 
Županja je predala besedo direktorici občinske uprave, ki 
je podala podrobnejšo obrazložitev. Po končani 
obrazložitvi je županja odprla razpravo, v kateri ni nihče 
sodeloval. 
Sledilo je glasovanje o sprejemu Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda  UPI – 
Ljudska univerza Žalec po hitrem postopku in o sprejemu  
predmetnega  odloka (glasovanje je potekalo istočasno za 
oba predloga sklepov):   
            -   9 glasov ZA 
            -   0 glasov PROTI 
 
Županja je ugotovila, da je bil sprejet: 
Sklep št. 131 
Občinski svet Občine Vransko predlog Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 

Javnega zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec v 

skladu z 82. členom Poslovnika Občinskega sveta 

občine Vransko obravnava po hitrem postopku. 

in 

Sklep št. 132 
Občinski svet Občine Vransko sprejme Odlok o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
Javnega zavoda UPI – Ljudska univerza Žalec v 
predlaganem besedilu. 
 
 
K točki 14 Razno 
Rafael Novak je podal pobudo za načrtovanje sredstev v 
proračunu občine v prihodnjih letih za sofinanciranje 
izkopov v primeru večje oddaljenosti od lokacije priklopa 
za optično omrežje. 
Županja je povedala, da do sedaj takšne prakse 
sofinanciranja ni bilo, se bo pa občina še naprej trudila, da 
bo v  primeru izvajanja kakšnih drugih primerih vzporednih 
del (npr. polaganje  električnega kabla v zemljo) pozvala 
izvajalce, da se bo hkrati  položil tudi kabel za optično 
omrežje. 
 
Županja je v okviru točke Razno povedala, da je občina 
pridobila uporabno dovoljenje za dve novi igralnici v Vrtcu 
Vransko. Otvoritev novih prostorov se bo izvedla nekje v 
jesenskem času v sklopu prireditve ob 50. obletnici Vrtca 



URADNE OBJAVE Občine Vransko                                                                                Številka 5/2024 – 29. 4. 2024 

 

14 | S t r a n  

 

Vransko. Ureja se tudi legalizacija prostora kjer bo stal 
kontejner za potrebe Nogometnega kluba Vransko, kar je 
tudi pogoj za pridobitev gradbenega dovoljenja. 
Pričela se je tudi izgradnja pešpoti z drevoredom med 
kampom Podgrad in načrtovano vstopno točko v Centrom 
jamskih doživetij. Izdelani so tudi načrti za izgradnjo 
novega športnega igrišča pri športni dvorani Vransko. 
Seja je bila zaključena ob 22.10. 
 
Številka:0320/2024 
Datum: 13. 2. 2024 
 
Zapisala:                                       Županja Občine Vransko 
Mateja Godler                                   Nataša Juhart, l.r. 
 
 

 
 
 
12. Zapisnik 6. dopisne seje Občinskega sveta Občine 
Vransko 
 

Z A P I S N I K 
6. dopisne seje Občinskega sveta  

Občine  Vransko 
 

6. dopisna seja Občinskega sveta Občine Vransko je 
potekala od srede, 27. 3. 2024, od 9. ure, do petka, 29. 
3. 2024, do 9. ure. 
 
Dopisna seja je bila sklicana na podlagi 23.a člena 
Poslovnika Občinskega sveta občine Vransko (Uradni list 
RS, št. 44/99, 42/00 in 13/01 ter Uradne objave Občine 
Vransko, št. 54/2016 in 94/2020). 
 
Članom občinskega sveta je bilo vabilo za sejo z 
glasovnicama vročeno po elektronski pošti. Gradivo za 
sejo je bilo objavljeno tudi na spletni strani Občine 
Vransko (6. dopisna seja Občinskega sveta Občine 
Vransko - https://www.vransko.si/seje-obcinskega-sveta/ 
 
Dopisna seja je bila sklepčna, saj je glasovalo devet od 
enajstih članov občinskega sveta.  
 
Predlagan je bil naslednji dnevni red seje: 

1. Sprememba Načrta razvojnih programov 2024-
2027 - investicijski projekt »Center jamskih 
doživetij – vstopna točka v speleološki park« 

 
Občinski svet je z 9 glasovi ZA in brez glasu PROTI 
sprejel predlagani dnevni red seje. 
 
Sklep št. 133 
Sprejme se naslednji dnevni red 6. dopisne seje: 

1. Sprememba Načrta razvojnih programov 
2024-2027 - investicijski projekt »Center 
jamskih doživetij – vstopna točka v 
speleološki park« 

 
Ad1: Sprememba Načrta razvojnih programov 2024-
2027 - investicijski projekt »Center jamskih doživetij – 
vstopna točka v speleološki park« 
 
Občinski svet je glasoval o naslednjem predlogu sklepa: 
 
»Načrt razvojnih programov Občine Vransko 2024-2027 
se spremeni, kot sledi: 

14 GOSPODARSTVO 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

OB189-23-0017 Center jamskih doživetij – vstopna 
točka v speleološki park 

Začetek financiranja: 1. 1. 2023 

Konec financiranja: 31. 12. 2025 

Vrednost projekta: 156.982 EUR                           

P
ro

ra
č
u
n

s
k
i 
v
ir

i:
 

P
re

d
 l
e
to

m
 2

0
2
4

 (
v
 E

U
R

) 

L
e

to
 2

0
2

4
 (

v
 E

U
R

) 

L
e

to
 2

0
2

5
 (

v
 E

U
R

) 

L
e

to
 2

0
2

6
 (

v
 E

U
R

) 

L
e

to
 2

0
2

7
 (

v
 E

U
R

) 

P
o

 l
e

tu
 2

0
2

7
 (

v
 E

U
R

) 

PV – EU  
sredstva 0 77.299 23.400 

 
0 

 
0 

 
0 

PV – Lastna 
proračunska 
sredstva 

 
 

9.562 

 
 

34.070 

 
 

12.651 

 
 

0 

 
 

0 

 
 

0 

Viri skupaj 9.562 111.369 36.051 0 0 0 

 
Občinski svet je z 8 glasovi ZA in enim glasom PROTI 
predlog sklepa sprejel. 
 
Sklep št. 134 
»Načrt razvojnih programov Občine Vransko 2024-
2027 se spremeni, kot sledi: 

14 GOSPODARSTVO 

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in 
gostinstva 

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 

OB189-23-0017 Center jamskih doživetij – vstopna 
točka v speleološki park 

Začetek financiranja: 1. 1. 2023 

Konec financiranja: 31. 12. 2025 

Vrednost projekta: 156.982 EUR                           

P
ro

ra
č

u
n

s
k

i 
v

ir
i:

 

P
re

d
 l

e
to

m
 2

0
2
4

 (
v

 E
U

R
) 

L
e

to
 2

0
2

4
 (

v
 E

U
R

) 

L
e

to
 2

0
2

5
 (

v
 E

U
R

) 

L
e

to
 2

0
2

6
 (

v
 E

U
R

) 

L
e

to
 2

0
2

7
 (

v
 E

U
R

) 

P
o

 l
e

tu
 2

0
2

7
 (

v
 E

U
R

) 

PV – EU  
sredstva 0 77.299 23.400 

 
0 

 
0 

 
0 

PV – 
Lastna 
prora-
čunska 
sredstva 9.562 34.070 12.651 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

 
 
 
 

0 

Viri skupaj 9.562 111.369 36.051 0 0 0 

 
Dopisna seja je bila končana 29. 3. 2024 ob 9. uri. 
 
Številka: 0320-08/2024-08 
Datum: 29. 3. 2024 
 
Zapisal:                                         Županja Občine Vransko 
Rudolf Pušnik                                   Nataša Juhart, l.r. 
 

 
* Uradne objave Občine Vransko niso lektorirane. 


